2024年8月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2024年8月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

いすゞエルフ/日産アトラス/マツダタイタン　テールパイプ
いすゞ　NKS81

302MF-125 日産　　AKS81

マツダ　LKS81

8-97372-138
20040-89T0K
1K34-40-710

4562303818035 0071

いすゞ　NKS81

302MF-126 日産　　AKS81

マツダ　LKS81

8-97369-777
20040-89T0C
1K2V-40-710
1K0G-40-710

4562303818042 0071

型式

山脇産業 2024年8月新製品案内